REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI I BASENIT UJOR VJOSE

Nr. L0/ Prot Datg¢ 24, 7 2020
Y

VENDIM
Nr. 04 , daté 16.07.2020
PER

LEJE PER PERDORIM Tk BURIMIT UJOR
PER UJITJE

Né mbéshtetje té pikés 2, té nenit 50, t& ligjit nr.111/2012, “Pér menaxhimin e
integruar té burimeve ujore”, i ndryshuar dhe t€¢ VKM-s€ nr.416, daté€ 13.5.2015
“Pér miratimin e kushteve té posacme, dokumenteve shoqéruese, afatit té
vlefshmérisé, formularéve té aplikimit pér autorizim dhe leje, procedurave t€
shqyrtimit dhe vendimmarrjes, si dhe formateve t€ autorizimit dhe lejes pér
pérdorim té burimeve ujore”, me propozimin e Zyrés s¢ Administrimit t€ Basenit
Ujor Vjosé, Késhilli i Basenit Ujor Vjosg,

VENDOSI:

1. Shtyrje pér njé shqyrtim t€ mévonshém té kérkesés pér leje “Pér pérdorim té
burimit ujor pér ujitje”, subjektit “Falcon Land” Sh.p.k.

2. Ngarkohet Zyra e Administrimit t& Basenit Ujor Vjosé, pér zbatimin e kétij
vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj€heré.




